2 de julio

1564 3

Obra

In nomine domini Amen  
 deo gratias agimus in primis  
 quod nos ad hunc gradum  
 pervenimus et nos in  
 futurum conservet et  
 nos in omni bono  
 conservet et nos in  
 omni malo conservet  
 Amen

5<sup>o</sup> marzo

In nomine domini Amen  
 deo gratias agimus in primis  
 quod nos ad hunc gradum  
 pervenimus et nos in  
 futurum conservet et  
 nos in omni bono  
 conservet et nos in  
 omni malo conservet  
 Amen

6<sup>o</sup> junio

In nomine domini Amen  
 deo gratias agimus in primis  
 quod nos ad hunc gradum  
 pervenimus et nos in  
 futurum conservet et  
 nos in omni bono  
 conservet et nos in  
 omni malo conservet  
 Amen

*humoral*      *Physic*  
*Parallela*